29
42
31
0

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.380/2025
Autor: Caroline de Toni

Data da
Apresentação:

24/06/2025

Ementa: Solicita a inclusão de coautoria ao PDL Nº 337/2025, que “Susta
a Portaria MAPA nº 805, que Institui  o Programa Nacional de
Rastreabilidade de Produtos Agrotóxicos e afins”.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em

HUGO MOTTA
Presidente da Câmara dos Deputados

29
42

31
0

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2942310
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 1

8/
07

/2
02

5

	Câmara dos Deputados
	Caroline de Toni
	.
	.